

**Freedom of Information Request – 3894**

I am writing to request the following information under the Freedom of Information Act 2000 in relation to agency staffing within your Trust.

Please provide the data for the months of August 2025, September 2025, and October 2025 covering the following staff groups:

- Midwives
- Paediatric Nurses
- Neonatal Intensive Care Unit (NICU) Nurses

For each of these three months, please provide:

1. Total number of agency hours worked for each staff group.

- Midwives 0
- Paediatric Nurses 0
- Neonatal Intensive Care Unit (NICU) Nurses 0

2. Total agency spend (£) for each staff group.

- Midwives £0
- Paediatric Nurses £0
- Neonatal Intensive Care Unit (NICU) Nurses £0

3. Average charge rate (£ per hour) paid for each staff group.

- Midwives N/A
- Paediatric Nurses N/A
- Neonatal Intensive Care Unit (NICU) Nurses N/A